

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		326,066,326	100.00 %	317,256,168	100.00 %	8,810,158	2.78%
100 지방세 수입		12,400,000	3.80 %	12,400,000	3.91 %	0	0.00%
	110 지방세	12,400,000	3.80 %	12,400,000	3.91 %	0	0.00%
	111 보통세	12,350,000	3.79 %	12,350,000	3.89 %	0	0.00%
	113 지난년도 수입	50,000	0.02 %	50,000	0.02 %	0	0.00%
200 세외수입		8,882,518	2.72 %	9,380,110	2.96 %	△497,592	△5.30%
	210 경상적세외수입	4,702,333	1.44 %	4,767,642	1.50 %	△65,309	△1.37%
	211 재산임대수입	501,738	0.15 %	495,047	0.16 %	6,691	1.35%
	212 사용료수입	945,981	0.29 %	1,017,981	0.32 %	△72,000	△7.07%
	213 수수료수입	408,364	0.13 %	408,364	0.13 %	0	0.00%
	214 사업수입	1,107,480	0.34 %	1,107,480	0.35 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	228,500	0.07 %	228,500	0.07 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,510,270	0.46 %	1,510,270	0.48 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	4,180,185	1.28 %	4,612,468	1.45 %	△432,283	△9.37%
	221 재산매각수입	1,177,214	0.36 %	1,171,038	0.37 %	6,176	0.53%
	222 부담금	200,675	0.06 %	200,675	0.06 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	156,087	0.05 %	156,087	0.05 %	0	0.00%
	224 기타수입	2,609,709	0.80 %	3,048,168	0.96 %	△438,459	△14.38%
	225 지난연도수입	36,500	0.01 %	36,500	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세		146,726,000	45.00 %	146,208,000	46.09 %	518,000	0.35%
	310 지방교부세	146,726,000	45.00 %	146,208,000	46.09 %	518,000	0.35%
	311 지방교부세	146,726,000	45.00 %	146,208,000	46.09 %	518,000	0.35%
400 조정교부금등		2,075,000	0.64 %	2,075,000	0.65 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	2,075,000	0.64 %	2,075,000	0.65 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	2,075,000	0.64 %	2,075,000	0.65 %	0	0.00%
500 보조금		131,942,542	40.46 %	129,310,853	40.76 %	2,631,689	2.04%
	510 국고보조금등	115,320,429	35.37 %	113,287,988	35.71 %	2,032,441	1.79%
	511 국고보조금등	115,320,429	35.37 %	113,287,988	35.71 %	2,032,441	1.79%
	520 시·도비보조금등	16,622,113	5.10 %	16,022,865	5.05 %	599,248	3.74%
	521 시·도비보조금등	16,622,113	5.10 %	16,022,865	5.05 %	599,248	3.74%
700 보전수입등및내부거래		24,040,266	7.37 %	17,882,205	5.64 %	6,158,061	34.44%
	710 보전수입등	24,040,266	7.37 %	17,882,205	5.64 %	6,158,061	34.44%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
	711 잉여금	19,067,355	5.85 %	13,905,436	4.38 %	5,161,919	37.12%
	712 전년도이월금	4,972,911	1.53 %	3,976,769	1.25 %	996,142	25.05%